中 止 告 示

札幌市告示第 5142号

  令和６年 12 月 16 日付札幌市告示第 11 号の一般競争入札の中止について、下記のとおり告示

します。

令和６（2024）年 12月 19日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務の名称

札幌市職員採用に係る広報物の制作及び掲出業務

２ 中止理由

  仕様書で定めた広告掲出期間に変更が生じたため

３ 契約担当部局

  〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

  札幌市人事委員会事務局任用課（電話 011-211-3143）